
PORTARIA PGR Nº 312  DE 11 DE JUNHO DE 2012

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, resolve:

Designar o Subprocurador-Geral da República FRANCISCO XAVIER PINHEIRO FILHO 
para,  sem prejuízo de suas atribuições,  substituir  o Procurador-Geral  Eleitoral  perante o  Tribunal 
Superior Eleitoral, nas sessões ordinárias dos dias 12 e 14 de junho de 2012.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 113 de 13/06/2012, seção 2, página 52.     

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4433/DO2_2012_06_13.pdf?sequence=1

